
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 53 STEFANELLI, Roque M. Benz 200 1766 11 160.545

2 207 LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa M. Benz SL 380 1982 2793 10 279.3

3 221 GENTILE, Fabio - GENTILE, Valentino M. Benz C 300 2023 3837 11 348.818

4 210 LEVY, Claudio - M. Benz 500 1985 3868 11 351.636

5 219 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, N.

M. Benz SLK 350 4174 11 379.454

6 204 ARTERO, Guillermo - ARTERO, Fernando M. Benz 280 SL 1981 4823 11 438.454

7 218 SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro M. Benz SLK 350 2007 5088 11 462.545

8 216 BERGARA, Gustavo - VECIÑO, Ricardo M. Benz sl 320 1997 5200 11 472.727

9 206 GAUTO, Ramiro - GALLO, Francisco M. Benz 280 ce 1981 5446 11 495.09

10 217 QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio M. Benz SLK 230 1998 5680 11 516.363

11 203 PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano M. Benz 230 CE 1981 5850 11 531.818

12 223 MENVIELLE - MENVIELLE M. Benz 380 1984 7083 12 590.25

13 220 SAINZ, Cristian - M. Benz CLC 350 2010 6529 11 593.545

14 222 NOGOLIAN, Eduardo - GAMEZ, Romina M. Benz SLC 43 2019 7799 11 709

15 213 GARCIA, Armando - BUEGOS, Matías M. benz 300 CE 1990 9238 12 769.833

16 214 GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MO-
RILLA, M.

M. Benz SL 320 1994 8539 11 776.272

17 208 FAGIOLI., Ariel - ALTAMIRA, Maia M. Benz 230 CE 1982 11293 11 1026.636

18 211 CARREIRA, Mariano - NIEVA, Edmundo M. Benz 300 e 1988 14120 12 1176.666

19 202 FROIS, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 230 CE 1981 17291 12 1440.916

20 212 BERGARA, Ezequiel - SPACCAROTELLA,
Mauricio

M. Benz 560 s 1989 20778 11 1888.909

21 209 LAVECCHIA, Mariano - PERCAZ, Horacio M. Benz 500 1982 30529 13 2348.384

22 201 PODESTA, Gastón - PODESTA, Francisco M. Benz 450 Sl 1978 9374 20000 11 2670.363

23 215 TONCONOGY, Margarita - HERMANN, Andrea M. Benz E 320 1994 11496 20000 11 2863.272

24 205 LAMENSA, Gabriel -. CAPOBIANCO, Roberto M. Benz 230 CE 1981 42512 11 3864.727

Auto 201 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

Auto 215 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

Auto 215 - Apercibido (Pasar por la pista luego de recibir bandera a cuadros)

Auto 223 - Apercibido (Pasar por la pista luego de recibir bandera a cuadros)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

53 - STEFANELLI, Roque
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:33.769

1 4:13.459 2:39.690 2:40.000 -310

2 6:53.386 2:39.927 2:40.000 -73

3 9:33.087 2:39.701 2:40.000 -299

4 12:13.134 2:40.047 2:40.000 47

5 14:53.519 2:40.385 2:40.000 385

6 17:33.513 2:39.994 2:40.000 -6

7 20:13.131 2:39.618 2:40.000 -382

8 22:53.222 2:40.091 2:40.000 91

9 25:33.180 2:39.958 2:40.000 -42

10 28:13.240 2:40.060 2:40.000 60

11 30:53.169 2:39.929 2:40.000 -71

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1766

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 160.545

2



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - PODESTA, Gastón - PODESTA, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:08.870

1 4:46.944 2:38.074 2:40.000 -1926

2 7:26.527 2:39.583 2:40.000 -417

3 10:06.034 2:39.507 2:40.000 -493

4 12:46.780 2:40.746 2:40.000 746

5 15:26.003 2:39.223 2:40.000 -777

6 18:06.958 2:40.955 2:40.000 955

7 20:45.823 2:38.865 2:40.000 -1135

8 23:26.559 2:40.736 2:40.000 736

9 26:05.255 2:38.696 2:40.000 -1304

10 28:46.098 2:40.843 2:40.000 843

11 31:26.140 2:40.042 2:40.000 42

Auto 201 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 9374

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 2670.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - FROIS, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:39.215

1 3:21.498 2:42.283 2:40.000 2283

2 6:00.716 2:39.218 2:40.000 -782

3 8:42.338 2:41.622 2:40.000 1622

4 11:21.733 2:39.395 2:40.000 -605

5 14:03.506 2:41.773 2:40.000 1773

6 16:43.087 2:39.581 2:40.000 -419

7 19:20.058 2:36.971 2:40.000 -3029

8 22:03.695 2:43.637 2:40.000 3637

9 24:43.168 2:39.473 2:40.000 -527

10 27:24.760 2:41.592 2:40.000 1592

11 30:05.275 2:40.515 2:40.000 515

12 32:45.782 2:40.507 2:40.000 507

VUELTAS: 12 PUNTOS: 17291

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1440.916

4



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:54.558

1 4:35.458 2:40.900 2:40.000 900

2 7:14.338 2:38.880 2:40.000 -1120

3 9:54.510 2:40.172 2:40.000 172

4 12:34.902 2:40.392 2:40.000 392

5 15:14.182 2:39.280 2:40.000 -720

6 17:54.847 2:40.665 2:40.000 665

7 20:34.520 2:39.673 2:40.000 -327

8 23:14.888 2:40.368 2:40.000 368

9 25:54.312 2:39.424 2:40.000 -576

10 28:34.599 2:40.287 2:40.000 287

11 31:14.922 2:40.323 2:40.000 323

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5850

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 531.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - ARTERO, Guillermo - ARTERO, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:37.832

1 4:17.604 2:39.772 2:40.000 -228

2 6:57.660 2:40.056 2:40.000 56

3 9:38.186 2:40.526 2:40.000 526

4 12:18.104 2:39.918 2:40.000 -82

5 14:58.291 2:40.187 2:40.000 187

6 17:37.120 2:38.829 2:40.000 -1171

7 20:16.698 2:39.578 2:40.000 -422

8 22:55.538 2:38.840 2:40.000 -1160

9 25:35.158 2:39.620 2:40.000 -380

10 28:15.370 2:40.212 2:40.000 212

11 30:55.769 2:40.399 2:40.000 399

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4823

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 438.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - LAMENSA, Gabriel -. CAPOBIANCO, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:42.673

1 4:31.764 2:49.091 2:40.000 9091

2 7:14.557 2:42.793 2:40.000 2793

3 9:48.719 2:34.162 2:40.000 -5838

4 12:27.636 2:38.917 2:40.000 -1083

5 15:03.173 2:35.537 2:40.000 -4463

6 17:45.023 2:41.850 2:40.000 1850

7 20:25.817 2:40.794 2:40.000 794

8 23:10.465 2:44.648 2:40.000 4648

9 25:49.684 2:39.219 2:40.000 -781

10 28:22.850 2:33.166 2:40.000 -6834

11 30:58.513 2:35.663 2:40.000 -4337

VUELTAS: 11 PUNTOS: 42512

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3864.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - GAUTO, Ramiro - GALLO, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:02.720

1 4:42.946 2:40.226 2:40.000 226

2 7:23.435 2:40.489 2:40.000 489

3 10:02.815 2:39.380 2:40.000 -620

4 12:43.295 2:40.480 2:40.000 480

5 15:22.987 2:39.692 2:40.000 -308

6 18:03.658 2:40.671 2:40.000 671

7 20:43.401 2:39.743 2:40.000 -257

8 23:24.331 2:40.930 2:40.000 930

9 26:03.869 2:39.538 2:40.000 -462

10 28:43.147 2:39.278 2:40.000 -722

11 31:23.428 2:40.281 2:40.000 281

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5446

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 495.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:04.623

1 5:04.416 2:59.793 3:00.000 -207

2 8:04.877 3:00.461 3:00.000 461

3 11:05.598 3:00.721 3:00.000 721

4 14:05.428 2:59.830 3:00.000 -170

5 17:05.595 3:00.167 3:00.000 167

6 20:06.002 3:00.407 3:00.000 407

7 23:05.690 2:59.688 3:00.000 -312

8 26:05.582 2:59.892 3:00.000 -108

9 29:05.402 2:59.820 3:00.000 -180

10 32:05.462 3:00.060 3:00.000 60

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2793

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 279.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - FAGIOLI., Ariel - ALTAMIRA, Maia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:23.437

1 4:08.322 2:44.885 2:40.000 4885

2 6:49.574 2:41.252 2:40.000 1252

3 9:30.128 2:40.554 2:40.000 554

4 12:10.768 2:40.640 2:40.000 640

5 14:51.062 2:40.294 2:40.000 294

6 17:31.500 2:40.438 2:40.000 438

7 20:10.952 2:39.452 2:40.000 -548

8 22:51.595 2:40.643 2:40.000 643

9 25:32.525 2:40.930 2:40.000 930

10 28:13.264 2:40.739 2:40.000 739

11 30:52.894 2:39.630 2:40.000 -370

VUELTAS: 11 PUNTOS: 11293

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1026.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - LAVECCHIA, Mariano - PERCAZ, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:44.619

1 4:18.360 2:33.741 2:20.000 13741

2 6:47.398 2:29.038 2:20.000 9038

3 9:08.812 2:21.414 2:20.000 1414

4 11:29.688 2:20.876 2:20.000 876

5 13:49.335 2:19.647 2:20.000 -353

6 16:10.605 2:21.270 2:20.000 1270

7 18:31.017 2:20.412 2:20.000 412

8 20:50.682 2:19.665 2:20.000 -335

9 23:10.493 2:19.811 2:20.000 -189

10 25:31.233 2:20.740 2:20.000 740

11 27:51.408 2:20.175 2:20.000 175

12 30:10.990 2:19.582 2:20.000 -418

13 32:32.558 2:21.568 2:20.000 1568

VUELTAS: 13 PUNTOS: 30529

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2348.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - LEVY, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:35.189

1 4:14.922 2:39.733 2:40.000 -267

2 6:55.196 2:40.274 2:40.000 274

3 9:34.737 2:39.541 2:40.000 -459

4 12:15.474 2:40.737 2:40.000 737

5 14:55.484 2:40.010 2:40.000 10

6 17:35.123 2:39.639 2:40.000 -361

7 20:14.913 2:39.790 2:40.000 -210

8 22:54.491 2:39.578 2:40.000 -422

9 25:35.073 2:40.582 2:40.000 582

10 28:14.789 2:39.716 2:40.000 -284

11 30:54.527 2:39.738 2:40.000 -262

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3868

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 351.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - CARREIRA, Mariano - NIEVA, Edmundo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.642

1 3:14.821 2:46.179 2:40.000 6179

2 5:51.893 2:37.072 2:40.000 -2928

3 8:32.851 2:40.958 2:40.000 958

4 11:11.628 2:38.777 2:40.000 -1223

5 13:51.167 2:39.539 2:40.000 -461

6 16:31.366 2:40.199 2:40.000 199

7 19:11.591 2:40.225 2:40.000 225

8 21:52.291 2:40.700 2:40.000 700

9 24:32.716 2:40.425 2:40.000 425

10 27:13.397 2:40.681 2:40.000 681

11 29:53.331 2:39.934 2:40.000 -66

12 32:33.256 2:39.925 2:40.000 -75

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14120

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1176.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - BERGARA, Ezequiel - SPACCAROTELLA, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:30.649

1 4:15.470 2:44.821 2:40.000 4821

2 6:49.557 2:34.087 2:40.000 -5913

3 9:31.044 2:41.487 2:40.000 1487

4 12:12.606 2:41.562 2:40.000 1562

5 14:53.343 2:40.737 2:40.000 737

6 17:34.434 2:41.091 2:40.000 1091

7 20:14.424 2:39.990 2:40.000 -10

8 22:55.559 2:41.135 2:40.000 1135

9 25:36.007 2:40.448 2:40.000 448

10 28:17.237 2:41.230 2:40.000 1230

11 30:59.581 2:42.344 2:40.000 2344

VUELTAS: 11 PUNTOS: 20778

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1888.909
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - GARCIA, Armando - BUEGOS, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:31.508

1 3:12.548 2:41.040 2:40.000 1040

2 5:50.571 2:38.023 2:40.000 -1977

3 8:31.285 2:40.714 2:40.000 714

4 11:10.400 2:39.115 2:40.000 -885

5 13:51.052 2:40.652 2:40.000 652

6 16:32.033 2:40.981 2:40.000 981

7 19:12.269 2:40.236 2:40.000 236

8 21:53.501 2:41.232 2:40.000 1232

9 24:33.469 2:39.968 2:40.000 -32

10 27:14.036 2:40.567 2:40.000 567

11 29:53.468 2:39.432 2:40.000 -568

12 32:33.822 2:40.354 2:40.000 354

VUELTAS: 12 PUNTOS: 9238

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 769.833

15



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MORILLA, M.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:41.481

1 4:20.029 2:38.548 2:40.000 -1452

2 7:01.104 2:41.075 2:40.000 1075

3 9:41.925 2:40.821 2:40.000 821

4 12:22.771 2:40.846 2:40.000 846

5 15:03.296 2:40.525 2:40.000 525

6 17:42.886 2:39.590 2:40.000 -410

7 20:23.698 2:40.812 2:40.000 812

8 23:04.576 2:40.878 2:40.000 878

9 25:45.571 2:40.995 2:40.000 995

10 28:26.048 2:40.477 2:40.000 477

11 31:06.296 2:40.248 2:40.000 248

VUELTAS: 11 PUNTOS: 8539

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 776.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - TONCONOGY, Margarita - HERMANN, Andrea
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:00.881

1 3:42.426 2:41.545 2:40.000 1545

2 6:23.348 2:40.922 2:40.000 922

3 9:00.133 2:36.785 2:40.000 -3215

4 11:39.906 2:39.773 2:40.000 -227

5 14:21.473 2:41.567 2:40.000 1567

6 17:01.047 2:39.574 2:40.000 -426

7 19:41.453 2:40.406 2:40.000 406

8 22:19.910 2:38.457 2:40.000 -1543

9 25:00.170 2:40.260 2:40.000 260

10 27:40.969 2:40.799 2:40.000 799

11 30:21.555 2:40.586 2:40.000 586

Auto 215 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)
Auto 215 - Apercibido (Pasar por la pista luego de recibir bandera a cuadros)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 11496

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 2863.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - BERGARA, Gustavo - VECIÑO, Ricardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:26.329

1 4:07.300 2:40.971 2:40.000 971

2 6:47.583 2:40.283 2:40.000 283

3 9:28.216 2:40.633 2:40.000 633

4 12:09.150 2:40.934 2:40.000 934

5 14:49.006 2:39.856 2:40.000 -144

6 17:29.837 2:40.831 2:40.000 831

7 20:10.235 2:40.398 2:40.000 398

8 22:50.507 2:40.272 2:40.000 272

9 25:30.740 2:40.233 2:40.000 233

10 28:10.532 2:39.792 2:40.000 -208

11 30:50.825 2:40.293 2:40.000 293

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5200

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 472.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

217 - QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:08.354

1 3:46.375 2:38.021 2:40.000 -1979

2 6:27.402 2:41.027 2:40.000 1027

3 9:07.889 2:40.487 2:40.000 487

4 11:48.641 2:40.752 2:40.000 752

5 14:28.674 2:40.033 2:40.000 33

6 17:09.038 2:40.364 2:40.000 364

7 19:49.016 2:39.978 2:40.000 -22

8 22:28.699 2:39.683 2:40.000 -317

9 25:09.222 2:40.523 2:40.000 523

10 27:49.270 2:40.048 2:40.000 48

11 30:29.398 2:40.128 2:40.000 128

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5680

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 516.363

19



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:07.164

1 3:46.531 2:39.367 2:40.000 -633

2 6:26.930 2:40.399 2:40.000 399

3 9:06.812 2:39.882 2:40.000 -118

4 11:47.233 2:40.421 2:40.000 421

5 14:26.008 2:38.775 2:40.000 -1225

6 17:05.372 2:39.364 2:40.000 -636

7 19:45.115 2:39.743 2:40.000 -257

8 22:24.652 2:39.537 2:40.000 -463

9 25:04.864 2:40.212 2:40.000 212

10 27:44.501 2:39.637 2:40.000 -363

11 30:24.862 2:40.361 2:40.000 361

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5088

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 462.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

219 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, N.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:16.860

1 3:56.001 2:39.141 2:40.000 -859

2 6:36.369 2:40.368 2:40.000 368

3 9:16.490 2:40.121 2:40.000 121

4 11:56.087 2:39.597 2:40.000 -403

5 14:35.545 2:39.458 2:40.000 -542

6 17:15.347 2:39.802 2:40.000 -198

7 19:55.627 2:40.280 2:40.000 280

8 22:36.189 2:40.562 2:40.000 562

9 25:16.490 2:40.301 2:40.000 301

10 27:56.866 2:40.376 2:40.000 376

11 30:36.702 2:39.836 2:40.000 -164

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4174

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 379.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

220 - SAINZ, Cristian -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:12.781

1 3:51.425 2:38.644 2:40.000 -1356

2 6:30.223 2:38.798 2:40.000 -1202

3 9:10.052 2:39.829 2:40.000 -171

4 11:49.909 2:39.857 2:40.000 -143

5 14:30.003 2:40.094 2:40.000 94

6 17:09.781 2:39.778 2:40.000 -222

7 19:49.297 2:39.516 2:40.000 -484

8 22:28.410 2:39.113 2:40.000 -887

9 25:07.528 2:39.118 2:40.000 -882

10 27:47.000 2:39.472 2:40.000 -528

11 30:26.440 2:39.440 2:40.000 -560

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6529

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 593.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

221 - GENTILE, Fabio - GENTILE, Valentino
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:35.685

1 4:14.688 2:39.003 2:40.000 -997

2 6:54.347 2:39.659 2:40.000 -341

3 9:33.981 2:39.634 2:40.000 -366

4 12:13.788 2:39.807 2:40.000 -193

5 14:54.305 2:40.517 2:40.000 517

6 17:34.447 2:40.142 2:40.000 142

7 20:13.773 2:39.326 2:40.000 -674

8 22:53.648 2:39.875 2:40.000 -125

9 25:33.552 2:39.904 2:40.000 -96

10 28:13.217 2:39.665 2:40.000 -335

11 30:53.268 2:40.051 2:40.000 51

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3837

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 348.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

222 - NOGOLIAN, Eduardo - GAMEZ, Romina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:38.868

1 4:16.587 2:37.719 2:40.000 -2281

2 6:55.483 2:38.896 2:40.000 -1104

3 9:34.914 2:39.431 2:40.000 -569

4 12:15.063 2:40.149 2:40.000 149

5 14:56.436 2:41.373 2:40.000 1373

6 17:35.946 2:39.510 2:40.000 -490

7 20:15.643 2:39.697 2:40.000 -303

8 22:56.343 2:40.700 2:40.000 700

9 25:36.663 2:40.320 2:40.000 320

10 28:16.211 2:39.548 2:40.000 -452

11 30:56.269 2:40.058 2:40.000 58

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7799

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 709
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

223 - MENVIELLE - MENVIELLE
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:47.761

1 3:30.456 2:42.695 2:40.000 2695

2 6:10.201 2:39.745 2:40.000 -255

3 8:49.002 2:38.801 2:40.000 -1199

4 11:29.179 2:40.177 2:40.000 177

5 14:08.607 2:39.428 2:40.000 -572

6 16:48.342 2:39.735 2:40.000 -265

7 19:28.559 2:40.217 2:40.000 217

8 22:08.363 2:39.804 2:40.000 -196

9 24:48.086 2:39.723 2:40.000 -277

10 27:27.292 2:39.206 2:40.000 -794

11 30:07.448 2:40.156 2:40.000 156

12 32:47.168 2:39.720 2:40.000 -280

Auto 223 - Apercibido (Pasar por la pista luego de recibir bandera a cuadros)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7083

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 590.25
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